
 

 

Vanna Boffo 
Direttrice del Dipartimento  
Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 
 

Via Laura, 48 – 50121 Firenze 
vanna.boffo@unifi.it | direttore@forlilpsi.unifi.it 

+39 349 2533252 
 

DECRETI DEL DIRETTORE 

 

LA DIRETTRICE 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 
d’insegnamento”; 
VISTO il Decreto Ministeriale 21 luglio 2011, n. 313 recante disposizioni in ordine al 
trattamento economico spettante ai titolari dei contratti per attività d’insegnamento; 
VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto 
Rettorale del 23 agosto 2022, n. 1033; 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il Regolamento Generale sulla Protezione dei dati Personali (Regolamento UE 
2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016); 
VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. Repertorio n. 7248/2024 del 12/06/2024; 
 
DATO ATTO della disponibilità offerta da personale strutturato alla copertura 
dell’insegnamento “Psicologia forense e criminologica” nel CdS in Psicologia del Ciclo di Vita 
e dei Contesti; 
 

DECRETA  
 

LA REVOCA DEL SUDDETTO BANDO LIMITAMANTE AL SEGUENTE 
INSEGNAMENTO 
 
 
CdS in Psicologia del Ciclo i Vita e dei Contesti LM-51 

 

N. Sem. Cod.Ins. Insegnamento 
     G.D.S. 

SSD Ins. 
CFU 
Doc. 

Ore 
Doc. 

22. 1 B033256  Psicologia forense e criminologica  11/PSIC-03   
PSIC-03/A 6  42 

 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-17T16:29:53+0200
	Vanna Boffo




